
ZARZĄDZENIE Nr 107/17

BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA

z dnia 21 listopada 2017 roku

w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwał Rady Miasta Hajnówka

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2017 r. poz. 1875) zarządzam, co następuje:

§1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta Hajnówka podjętych na XXXIII sesji Rady Miasta w

dniu 20 listopada 2017 roku określa harmonogram stanowiący załącznik do zarządzenia.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się podmiotom wymienionym w kolumnach 4 i 5 załącznika.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Hajnówka

Jerzy Sirak



Załącznik do zarządzenia Nr 107/17
Burmistrza Miasta Hajnówka
z dnia 21 listopada 2017 roku

Harmonogram
Realizacji uchwał Rady Miasta Hajnówka z XXXIII sesji, która odbyła się 20 listopada 2017 roku

Uchwała Rady Miasta Hajnówka Sposób wykonania uchwały Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację

1 2 3 4 5

Nr XXXIII/223/17
zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia
Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta

Hajnówka

Realizacja założeń Programu zgodnie z przyjętą uchwałą. Od 2017 r.

Referaty UM
Hajnówka

Gminne jednostki
organizacyjne

Jarosław Grygoruk –
Sekretarz Miasta

Nr XXXIII/224/17
w sprawie wyrażenia zgody na

współdziałanie Gminy Miejskiej Hajnówka
z Miastem Bielsk Podlaski i zawarcie

Porozumienia w sprawie przygotowania i
realizacji projektu pn. „Budowa Punktu

Selektywnego Zbierania odpadów
Komunalnych na terenie Miasta Bielsk

Podlaski i Miasta Hajnówka”, w ramach
Programu Operacyjnego Infrastruktura i

Środowiska 2014-2020, działania 2.2
Gospodarka odpadami komunalnymi.

Przygotowanie dokumentacji do podpisania Porozumienia z Samorządem Miasta 
Bielsk Podlaski oraz złożenia wniosku o dofinansowanie.

2017 r. Referat GKM
Andrzej Skiepko –

Zastępca Burmistrza

Nr XXXIII/225/17
w sprawie zmian w budżecie miasta na

2017 rok
Wprowadzenie zmian do budżetu miasta na 2017 rok zgodnie z uchwałą. Listopad 2017 r. Referat FN

Halina Nowik –
Skarbnik Miasta

Nr XXXIII/226/17
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy

Finansowej Miasta Hajnówka na lata 2017-
2027

Realizacja założeń Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Hajnówka na lata 
2017-2027 zgodnie z uchwałą.

Listopad 2017 r. Referat FN
Halina Nowik –
Skarbnik Miasta


